
EVROPSKÁ UNIE 

Evropský fond pro regionální rozvoj 

Integrovaný regionální operační program 

dodavatele Technik s.r.o. 

109 00 10- dodavatele 

ypové označení Terapeutický videoduodenoskop ED.580XT 

€ 
MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

DIČ: CZ04115490 

  

  

|Terapeuický Videoduodenoskop — 2ks 

  

  

Popis požadavku Požadavek Nabízená hodnota 
  [Základní obecné požadavky: 

  

  

  

  

  

bezpečnostně technické prohlídky, včetně elektrické revize, a to nejméně jedenkrát ročně.     
  

[Základní technické požadavky: 

řerzpenický videoduodenoskop: 

Přístroj určený pro ERCP diagnostické a terapeutické výkony, jako jsou různé drenáže, endoprotézy, 

[Dodávka nového, nepoužitého, nerepasovaného přístroje základní požadavek ANO 
Záruční doba v délce 24 měsíců 24 měsíců 

(Záruční doba i pozáruční servis, musí být bez jakékoliv výjimky na některý z dílů dodaného systému základní požadavek ANO 

Součástí poskytování záruky a pozáručního servisu, je také provádění pravidelných preventivních 
prohlidek v rozsahu předepsaným výrobcem po dobu záruky zdarma. Součástí je rovněž provedení základní požadavek ANO 

  

  

  

  

  

  

  

litotrypse žlučových kamenů apod základní požadavek ANO 

[Zobrazovací systém - barevný CCD čip s vysokým rozlišením ve formátu HDTV. základní požadavek ANO 
Videoduodenoskop musí umožnit funkci zvýraznění tkáňových struktur s možností digitálního nastavení 4 náš 
až 10 kombinací vlnových délek v RGB spektru do paměti ZAM POEAAeK ší 
[Optický systém: základní požadavek ANO 

inimá 6 inimálně 100“ - zorné pole minimálně 100“ zm pole dyl 
- směr pohledu — šikmý pohled se sklonem min. 5* základní požadavek | "Čr Pohledu — -= pohlen ze skloném 
- í inimál = pozorovací vzdálenost minimálně 4,0 — 60,0 mm oziovaci uzdlálánost 4/0 = 600 mim 

Zaváděcí tubus: základní požadavek ANO 
  - zevní průměr distálního konce maximálně 13,1 mm 

- zevní průměr tubusu maximálně 11,3 mm 

|- pracovní dělka minimálně 1250,0 mm 
základní požadavek 

zevní průměr distálního konce 13,1 mm 

zevní průměr tubusu 11,3 mm 

pracovní délka 1250,0 mm 
  

Pracovní kanál — vnitřní průměr minimálně 4,2 mm. základní požadavek vnitřní průměr 4,2 mm 
  

  

  

  

  

  

  

  

přístroje, včetně doložení pověření školitele výrobcem, v připadě opakování v záruční době zdarma       
|Ohybová část — rozsah angulace: základní požadavek ANO 
- nahoru minimálně T20 nahoru 120“ 
- dolů minimálně 90“ i uš dolů 90" 
- doprava minimálně 110" S doprava 110“ 
|- doleva minimálně 90" o 
[Další požadavky na plnění 

dokument prohlášení o shodě základní požadavek ANO 
1x návod v ČJ (1x tištěný, 1xCD/USB, při dodání přistroje) základní požadavek ANO 

bezplatné zaškolení/nstruktáž (dle $61 zákona č. 268/2014 Sb.) uživatele na pracovišti k obsluze základní požadavek ANO 

  

Prohlašuji, jako účastník veřejné zakázky, že všechny výše uvedené parametry jsou pravdivé a odpovídají skutečnostem uvedeným v technických listech výrobce k 
nabízenému typu přístrojů a zařízení. 

Základní požadavek - zadavatelem požadovaný parametr musí být předmětem nabídky splněn. Uchazeč ve sloupci „Nabízená hodnota" uvede pouze “ano“, nebo “ne“. 

V připadě že je požadována u parametru číselná hodnota (minimální nebo maximální), uchazeč v tomto sloupci uvede skutečnou číselnou hodnotu, která je v předložené 
nabídce. Nesplnění těchto požadavku bude důvodem k vyloučení nabídky daného uchazeče z nabidkového řízení. 

Uchazeč k tomuto formuláři parametrů dodá v elektronické podobě originální technické listy 

24-05- 2022 
Dne 

Ri<nARD KRUT) Jméno a příjmení oprávněné osoby dodavatele: .... 

  

Stránka44 z 62 

 



EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO 
Evropský fond pro regionální rozvoj é » PRO MÍSTNÍ 

ROZVOJ ČR Integrovaný regionální operační program 

ypové označení Sušici skříň na sušení a skladování 
4ks a skladovací skříň DRY-320 

  

  

  

  

      

     
  

  

  

    

        
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      

  

  

  

|sušií skříň na sušení a skladování flexibilních endoskopů - 1ks | 

[Popis požadavku Požadavek Nabízená hodnota © | 
[Základní obecné požadavky: i i 

Dodávka nového, nepoužitého, nerepasovaného přístroje základní požadavek ANO 

Záruční doba v délce 24 měsíců 24 měsiců 

|Záruční doba i pozáruční servis, musi být bez jakékoliv výjimky na některý z dilů dodaného systému základní požadavek ANO 

[Součástí poskytování záruky a pozáručního servisu, je také provádění pravidelných preventivních prohlídek v 

rozsahu předepsaným výrobcem po dobu záruky zdarma. Součástí je rovněž provedení bezpečnostně technické základní požadavek ANO 
prohlídky, včetně elektrické revize, a to nejméně jedenkrát ročně. 

hnické pož: k 

[Skříň na sušení a skladování flexibilních endoskopů - 1ks = E 

po vautc , bez nutnosti následné základní požadavek ANO 

Závěsný systém na vertikální zavěšení endoskopů pro minimálně 10 pozic. základní požadavek 10 pozic 

Výklopný M větší pohodlí a při aw základní požadavek ANO 

Ho ih háně: vzduchu přip, na interní kanály při základní požadavek ANO 

Monitorování vstupního tlaku. základní požadavek ANO 

- =- pom omg teploty bez použiti přídavného topného systému přiváděného základní požadavek ANO 

[Maximální doba skladování až 30 dní. základní požadavek ANO 
Ovládací panel s dotykovým barevným displejem pro nastaveni doby sušení, identifikace vloženého endoskopu, 

|zbývajíci dobu sušení a skladování pro každý endoskop, zobrazení chybových hlášení se zvukovým upozorněním základní požadavek ANO 
např. na otevřené dveře skříně, vyjmutí před usušením apod. 

Nezávislý monitorovací systém, který hlídá důležité parametry celého skladovacího procesu. základní požadavek ANO 

[Uživatelské menu v českém jazyce. základní požadavek ANO 

Integrovaná liskárna základní požadavek ANO 

Integrovaná čtečka čárových kodů, základní požadavek ANO 

[Otevření skříně pouze oprávněnému pracovníkovi přes identifikační kartu nebo čip. základní požadavek ANO 

[Čas sušení 90 minut (možnost nastavitelné doby). základní požadavek ANO 

ální rozměry sušicí a skladovací skříně: š 1300 / h 453 / v 2074 mm základní požadavek Š 1300 /h 453/v 2074 mm 

Průtok vzduchu 100 |/ min základní požadavek ANO 

HEPA filtr 0,2 um základní požadavek ANO 

HEPA filtr třídy alespoň H13 (celková účinnost 99.95%) základní požadavek ANO 

Kompatibilita se všemi typy endoskopů. základní požadavek ANO 

[Možnost připojení na přívod medicinálních plynů, lze přestavět na použiti s kompresorem a naopak. základní požadavek ANO 

[Transparentní skleněná dvířka pro plnou viditolnost. základní požadavek ANO 

[Uzavřený systém zamezující vniknutí i drobných předmětů a prachu a to i v případě výpadku el. energie. základní požadavek ANO 

Další požadavky na plnění É 

jdokument prohlášení o shodě základní požadavek ANO 

1x návod v ČJ (1x tištěný, 1xCD/USB, při dodání přístroje) základní požadavek ANO 

a i J .) uži išti řistroje, vč | aa |         
  

Prohlašuji, jako účastník veřejné zakázky, že všechny výše uvedené parametry jsou pravdivé a odpovídají skutečnostem uvedeným v technických listech výrobce k nabízenému 
typu přístrojů a zařízení. 

Základní požadavek - zadavatelem požadovaný parametr musí být předmětem nabidky splněn. Uchazeč ve sloupci „Nabízená hodnota" uvede pouze “ano“, nebo “ne* 

V připadě že je požadována u parametru číselná hodnota (minimální nebo maximální), uchazeč v tomto sloupci uvede skutečnou číselnou hodnotu, která je v předložené 

nabidce. Nesplnění těchto požadavku bude důvodem k vyloučení nabidky daného uchazeče z nabidkového řízení 

  

   
Uchazeč k tomuto formuláři parametrů dodá v elektronické podobě originální technické listy výrobce ( 

Dne 24-05- 2022 

BCHÁRD, KRVT Jméno a příjmení oprávněné osoby dodavatele: 

Stránka45 z 62



MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 

Integrovaný regionální operační program € 

dodavatele 

ypové označení Modul na sušení a skladování 
s a skladovací skříň DRY-320 

endoskopů 1ks 

  

  

[oui na sušení a skladování flexibilních endoskopů — 1ks 
  

  

          

  

  

  

  

  
  

  

  

  

    

  

  

    
  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Popis požadavku Požadavek Nabizená hodnota 

|Základní obecné požadavky: 

[Dodávka nového, nepoužitého, nerepasovaného přístroje základní požadavek ANO 

[Záruční doba v délce 24 měsíců 24 měsíců 

Záruční doba I pozáruční servis, musí být bez jakékoliv výjimky na některý z dílů dodaného systému základní požadavek ANO 

[Součásti poskytování záruky a pozáručního servisu, je také provádění pravidelných preventivních prohlídek v 

rozsahu předepsaným výrobcem po dobu záruky zdarma. Součástí je rovněž provedení bezpečnostně technické základní požadavek ANO 
prohlídky, včetně elektrické revize, a to nejméně jedenkrát ročně. 

žal 

základní požadavek ANO 

[Závěsný systém na vertikální zavěšení endoskopů pro minimálně 10 pozic. základní 10 pozic 
ýklopný závěsný systém pro větší ia izování i i a vykládání = 

stake ze dea ená " = základní požadavek ANO 

bo = a nepřetržitým vháněním stlačeného medicinálního vzduchu připojením na interní kanály při základní požadavek ANO 

Monitorování vstupního tlaku. základní požadavek ANO 

a kone o teploty bez použiti přídavného topného systému přiváděného základní požadavek ANO 

Maximální doba skladování až 30 dni. základní požadavek ANO 

[Ovládací panel s dotykovým barevným displejem pro nastaveni doby sušení, identifikace vloženého endoskopu, 

|zbývajíci dobu sušení a skladování pro každý endoskop, zobrazení chybových hlášení se zvukovým upozorněním základní požadavek ANO 
např, na otevřené dveře skříně, vyjmutí endoskopu před apod. 

[Nezávislý monitorovací systém, který hlídá důležité parametry celého skladovacího procesu. základní pož: ANO 

Uživatelské menu v českém jazyce. základní požadavek ANO 

Integrovaná tiskárna základní požadavek ANO 

Integrovaná čtečka čárových kodů. základní požadavek ANO 

[Otevření skříně pouze oprávněnému pracovníkovi přes identifikační kartu nebo čip. základní požadavek ANO 

[Čas sušení 90 minut (možnost nastavitelné doby). základní požadavek ANO 

Maximální rozměry sušící a skladovací skříně: š 1300 /h 453 / v 2074 mm základní požadavek š 1300 /h 453/v 2074 mm 

Průtok vzduchu100 I / min základní požadavek ANO 

HEPA filtr 0,2 um základní požadavek ANO 

HEPA filtr třídy alespoň H13 (celková účinnost 99.95%) základní požadavek ANO 

Kompatibilita se všemi typy endoskopů. základní požadavek ANO 

Možnost připojení na přívod medicinálních plynů, lze přestavět na použití s kompresorem a naopak. základní požadavek ANO 

Transparentní skleněná dvířka pro plnou viditelnost. základní požadavek ANO 

Uzavřený systém zamezující vniknutí i drobných předmětů a prachu a toi v připadě výpadku el. energie. základní požadavek ANO 

[Další požadavky na plnění 
dokument prohlášení o shodě základní ANO 

1x návod v ČJ (1x tištěný, 1xCD/USB, při dodání přistroje) základní požadavek ANO 

i le $61 na č, 268/2014 Sb.) uživatele n, višti k obsli řístroje, ně Z | nee | 6         

Prohlašuji, jako účastník veřejné zakázky, že všechny výše uvedené parametry jsou pravdivé a odpovídají skutečnostem uvedeným v technických listech výrobce k nabízenému 

typu přístrojů a zařízení. 

Základní požadavek - zadavatelem požadovaný parametr musi být předmětem nabidky splněn. Uchazeč ve sloupci „Nabízená hodnota“ uvede pouze "ano“, nebo 'ne“ 

V připadě že je požadována u parametru číselná hodnota (minimální nebo maximální), uchazeč v tomto sloupci uvede skutečnou číselnou hodnotu, která je v předložené 

nabidce. Nesplnění těchto požadavku bude důvodem k vyloučení nabidky daného uchazeče z nabidkového řízení 

Uchazeč k tomuto formuláři parametrů dodá v elektronické podobě originální technické listy výrobce ( pi 

Dne... 2 4-05- 2022 

RA KD KŘO TYÁ/A Jméno a příjmení oprávněné osoby dodavatele: 

  

  
Stránka46 z 62



EVROPSKÁ UNIE 

Evropský fond pro regionální rozvoj 

Integrovaný regionální operační program 

dodavatele 

dodavatele 275, 109 00 Praha 10 - Horní 

ypové označení Tenký videobronchoskop — 1 ks EB.580S 

€ 

  

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

DIČ: CZ04115490 

  

|renkí videobronchoskop - 1 ks 

  Popis pož 
  

[Základní obecné požadavky: 

  

  

  

  

  

bezpečnostně technické prohlidky, včetně elektrické revize, a to nejméně jedenkrát ročně. 

Dodávka nového, nepoužitého, nerepasovaného přístroje základní požadavek ANO 

Záruční doba v délce 24 měsíců ANO, 24 měsíců 

[Záruční doba i pozáruční servis, musí být bez jakékoliv výjimky na některý z dilů dodaného systému základní požadavek ANO 

[Součásti poskytování záruky a pozáručního servisu, je také provádění pravidelných preventivních 

|prohlidek v rozsahu předepsaným výrobcem po dobu záruky zdarma. Součástí je rovněž provedení základní požadavek ANO 

  

  

[Základní technické požadavky: 

TT 
  

Videobronchoskop umožňuje provedení dí ky a terapie při bronchosk 

  

  

  

|Videobronchoskop musí umožňovat využití úzkopásmového zobrazení, kdy k osvětlení pozorované 

(oblasti jsou využita úzká pásma vlnových délek centrovaná kolem 410 nm (modrofialové světlo) a 540 

nm (zelené světlo). Vybraná pásma vlnových délek koreluji s maximy křivky absorpce světla 

hemoalobinem, což je podstatou lepšího zobrazení struktur obsahující molekulu krevního barviva, v 

tomto případě vlásečnic a drobných cév. 

- Videobronchoskop musí umožňovat digitální zpracování signálu (obrazu), které zdůrazňuje nepatmé 

barevné rozdily a poskytuje lepší barevný kontrast v rozsahu červené barvy. V důsledku toho se 

původně červené oblasti zobrazují červenější a původně bílé oblasti vypadají bělejší ale s přirozenými 

tóny. Výsledkem je, že zvýšený barevný kontrast podporuje přesnější vymezení i detekci lézí a zánětů 

  

základní požadavek 

  - Videobronchoskop musi umožnit funkci zvýraznění tkáňových struktur s možností 

laž 10 kombinací vlnových délek v RGB spektru do paměti 

ANO 

  

(Zobrazovací systém - barevný CCD čip s vysokým rozlišením ve formátu HDTV (HighDefinitionTV). základní požadavek 
  

[Optický systém: 

ANO   
  

|- zorné pole — minimálně 120* 

|- směr pohledu — přímý pohled 

- hloubka pole minimálně 2,0 — 100,0 mm 
základní požadavek 

zorné pole — 120" 

směr pohledu — přímý pohled 

hloubka pole 2,0 — 100,0 mm 
  

Zaváděcí tubus: základní požadavek ANO 
  

- zevní průměr distálního konce maximálně 5,3 mm 

- zevní průměr tubusu maximálně 5,1 mm 

|- pracovní délka minimálně 600 mm 
základní požadavek 

zevní průměr distálního konce 5,3 mm 

zevní průměr tubusu 5,1 mm 
pracovní délka 600 mm 

  

[Pracovní kanál — vnitřní průměr minimálně 2,2 mm. základní požadavek vnitřní průměr 2,2 mm 
  

[© ybová čásí — min. rozsal angulace: 

  

  

  

  

  

přístroje, včetně doložení pověření školitele výrobcem, v případě opakování v záruční době zdarma   nahoru minimálně 210“ základní požadavek nahoru 20" 

- dolů minimálně 130" dolů 130: 

Další požadavky na plnění 

dokument prohlášení o shodě základní požadavek ANO 

1x návod v ČJ (1x tištěný, 1xCD/USB, při dodání přistroje) základní požadavek ANO 

bezplatné zaškolení/instruktáž (dle $61 zákona č. 268/2014 Sb.) uživatele na pracovišti k obsluze základní požadavek ANO         

Prohlašuji, jako účastník veřejné zakázky, že všechny výše uvedené parametry jsou pravdivé a odpovídají skutečnostem uvedeným v technických listech výrobce k 
nabízenému typu přístrojů a zařízení 

Základní požadavek - zadavatelem požadovaný parametr musí být předmětem nabidky splněn. Uchazeč ve sloupci „Nabízená hodnota“ uvede pouze “ano“, nebo “ne“ 

  V připadě že je pož ána u p čiselná hodnota i nebo maximální 
nabidce. Nesplnění těchto požadavku bude důvodem k vyloučení nabídky daného uchazeče z nabídkového řízení 

   

    

Uchazeč k tornuto formuláři parametrů dodá v elektronické podobě originální technické I 

24 -05- 2022 Dne...... 

S00 P Jméno a přijmení oprávněné osoby dodavatele 

uchazeč v tomto sloupci uvede skutečnou číselnou hodnotu, která je v předložené 

Stránka47 z 62



EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO 
Evropský fond pro regionální rozvoj é » PRO MÍSTNÍ 

ROZVOJ ČR Integrovaný regionální operační program 

dodavatele Technik s.r.o. 

275, 109 00 Praha 10 - 
dodavatele DIČ: CZ04115490 

ypové označení Terapeutický videobronchoskop — 1 terapeutický EB-580T 

  

  

|Terapeutický videobronchoskop - 1 ks 
      

Požadavek Nabízená hodnota 

nového, nepoužitého, základní ANO 

doba v délce 24 měsíců ANO, 24 měsíců 

doba i servis, musí být bez ý na z dílů dodaného základní ANO 

a Servisu, je 

v rozsahu předepsaným výrobcem po dobu záruky zdarma. Součástí je rovněž provedení základní požadavek ANO 

technické včetně elektrické ato ročně, 

základní ANO 

systém: 

- zorné pole — 120“ 

směr pohledu — přímý pohled základní požadavek směr pohledu — přímý pohled 

hloubka minimálně 2,0 — -1 mm 

tubus: základní požadavek ANO 

zevní distálního konce 5,8 mm 
zevní průměr tubusu maximálně 5,9 mm základní požadavek zevní průměr tubusu 5,9 mm 

délka minimálně 600 mm délka 600 mm 

kanál — vnitřní minimálně 2,8 mm. základní vnitřní mm 

minimálně 180" základní požadavek 

dolů minimálně 130“ 

na 

prohlášení o shodě základní ANO 

návod v ČJ (1x tištěný, 1xCD/USB, při dodání přístroje) základní ANO 

nahoru 180“ 
dolů 130“ 

zaškolení/instruktáž (dle $61 zákona č. 268/2014 Sb.) uživatele na pracovišti k obsluze 

včetně doložení pověření školitele výrobcem, v případě opakování v záruční době zdarma základní požadavek ANO   
Prohlašuji, jako účastník veřejné zakázky, že všechny výše uvedené parametry jsou pravdivé a odpovídají skutečnostem uvedeným v technických listech výrobce k nabízenému 
typu přístrojů a zařízení. 

Základní požadavek - zadavatelem požadovaný parametr musí být předmětem nabídky splněn. Uchazeč ve sloupci „Nabízená hodnota" uvede pouze “ano“, nebo “ne“. 

V případě že je požadována u parametru číselná hodnota (minimální nebo maximální), uchazeč v tomto sloupci uvede skutečnou číselnou hodnotu, která je v předložené 

nabídce. Nesplnění těchto požadavku bude důvodem k vyloučení nabídky daného uchazeče z nabidkového řízení. 

Uchazeč k tomuto formuláři parametrů dodá v elektronické podobě originální technické listy výrobce ( produktová data ), v anglickém jazyce. 

24-05- 2022 

  

Stránka48 z 62



Evropský fond pro regionální rozvoj 

EVROPSKÁ UNIE => Sn m 

Integrovaný regionální operační program C sa ROZVOJ Č R 

dodavatele 275, 109 00 Praha 10 - Horní Měcholupy DIČ: CZ04115490 

označení Diagnostický ultrazvukový přístroj Arietta 850 

  

  

|Disanostický ultrazvukový přístroj - 1ks 

nového, 

doba v délce 24 měsíců 

doba i Servis, musí být bez na z dilů dodaného základní 
a je v 

předepsaným výrobcem po dobu záruky zdarma. Součástí je rovněž provedení bezpečnostně technické základní požadavek 

diagnostický přístroj nejvyšší výkonnostní kategorie, který pokryje celé spektrum požadavků interního oddělení 

- kompletní abdominální diagnostika, dopplerovské vyšetření cév apod. Přistroj musi umožnit vyšetřování základní požadavek 

metodou Shear wave elastografie, Strain elastografie a vyšetřování orgánů s pomocí UZ kontrastní látky 

= základní požadavek 

základní 

základní požadavek ANO, 10,4" 

základní požadavek ANO 

musi mít novou technologii vysílání a přijímání UZ paprsků (např. eFocusina), která umožňuje získání —- = 
obrazu jž db in0:5) a pů) polo bez ski — no) : s „pen zs základní požadavek ANO, eFocusing, PixelFocus 

ANO, 8 posuvniků, s možností 
uložení do paměti 

STC gain s pomocí mechanických jezdců (nikoliv jen grafický) základní požadavek 

na 

: základní požadavek 

minimální zobrazení: základní 

na základních frekvencích na všech sondách základní ANO 

na na sondách základní ANO 

a zobrazení základní ANO 

zobrazení včetně zobrazení krevního toku - POWER základní ANO 
- V v základní ANO 

zobrazení na lineárních sondách základní 30“ 

m základní požadavek ANO, Compound Imaging 

duální zobrazení - B — mode a B-mode + CFM v reálném čase základní ANO 

v základní ANO 
— nastavení ve více krocích základní ANO, HI REZ 8 kroků 

s použitím látek s p i i analýzy - pož u i , 

sondy a lineární sondy, možnost současného zobrazení kontrastfundamentální zobrazení Zen počakkavék 
a 

  

ANO, CHI, C252, L441 

základní požadavek ANO, RTE 

musí umožňovat Wave elastografii včetně indexu kvality vyšetření (poměr úspěšných a 

musí umožňoval měření jak v kPa, lak v m/s základní požadavek ANO, SWE, SWM   1/2 

Stránka49 z 62



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 

Integrovaný regionální operační program « 
MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

  

[automatické měření parametru Atenuace (pro zpřesnění hepatální diagnostiky — měření steatozy jaterního 

jarenchymu základní požadavek ANO, Attenuation Measurement 
  

současné měření Shearwave, 

ivýsledků v jednom reportu 

train histogramu a Atenuace pomoci ného tlačitka a následné zobrazení všech 
základní požadavek ANO, Combi Elasto 

  

panoramatické zobrazení na konvexní a lineární sondě (Panoramic View) bude plně funkční nejen pro B mod, ale i při 

(použití modu B/FLOW, B/POWER FLOW, B/eFLOW (Fine Flow) základní požadavek ANO, Panoramic View 
  

přístroj musi mit možnost budoucího dovybavení o reálnou virtuální sonoarafii (fúzi) - inteligentní fúze ultrazvukového 

la CT/MRI/PET obrazu základní požadavek ANO, umožňuje RVS 
  

Přístroj musi být vybaven integrovaným ohřívačem Sonogelu základní požadavek 
  

Nabízený přístroj musí mit software pro í krevního toku 
ANO 

  

Základní požadavek 
  

přístroj musí být vybaven softwarem pro lepší vizualizaci (zvýraznění) punkční jehly na konvexní sondě 
ANO, DFI   

základní požadavek 
  

základní požadavek   

ANO, Needle Emphasis 

  

    

    

  
  

  
    

  

  

  

      

  

    

   

p é vybavení pro p ění všech typů měření používaných v sc fi základní požadavek ANO, 

možnost měření v m i ve zmrazeném obraze základní požadavek ANO 
é měřen ů dopplerovského spektra (PI, RI, Vmax, Vmin, Vme: základní požadavek ANO 

na TD displeji se mus přehledně zobrazovat počet již provedených měření pro kaž použ itý parametr - pro lepší základní požadavek ANO 

iho pole s k álním obrazu, možnost plynulého : POE“ 

le ve zmrazeném režimu základní požadavek ANO 
: tra na monitoru vedle sebe T naď sebou a přepínání mezi těmito mody základní požadavek ANO 

  

rozsáhlá paměťová smyčka pro uložení 2D snímků i pro uložení dopplerovského záznamu, v případě vyšetření 

pomocí *h látek délka Z min. 180 Sec. 
základní požadavek ANO, 63500 frm, 900 sec 

  

  itková ů pro různé typy tkání i typy podmínek vy 

(objektu (pro dvourozměrné a dopplerovském bann základní požadavek Ano, Auto-Optimizer 
  

přistroj musí vytvářet vlastní databázi pacientských a obrazových dat na interním HDD. Systém musi umožnit 

larchivaci snímků v PC (např. v JPEG, AVI) i DICOM formátu. základní požadavek 
ANO, DICOM, WMV, AVI, MP4, 

TIFF, BMP, JPEG 
  

  
  

  

  

  
  

  

  
  

    
  

  
  

HDD velikosti min. 1TB Základní požadavek ANO, 1TB 
Přístroj musí být vybaven na hlavní jednotce minimálně 5 USB porty sloužícími pro připojení externích záznamových aš 

zařízení — ext. HDD, ext. flash paměť, ext. tiskárna apod. záační počadavék ANO, 5 (3+2) +1xUSB3.0 

přístroj bude obsahovat modul HW i SW s protokolem DICOM základní požadavek ANO 
připojení do PACS pomocí LAN konektoru součástí dodávky základní požadavek ANO 
[mc ická tiskáma základní požadavek ANO 
příkon hlavní jednotky přístroje by neměl překročit 900 VA (hlučnost, ohřívání vzduchu v mistnosti apod.) základní požadavek ANO, 900 VA 
Ultrazvukové sondy: základní ANO   

  

konvexní sonda s technologii např. lepených vrstev, monokrystalu, matrix apod. pro vyšetřování orgánů dutiny břišní al 

frek i rozsah min. 1-6 MHz, pozorovací úhel min. 70 stupňů, hloubka 2D zobrazení min. 40cm   

základní požadavek 

ANO, C252, single crystal, 1- 

6MHz, 70", 40 cm, CHI, RTE, 
SWE, SWM, Pano, 

  

lineární sonda k vyšetřování malých částí, střevních kliček, hlubokého i povrchového cévního systému apod., 

frekvenčního rozsahu 2 — 12 MHz, velikost zobrazovací plochy do 40 mm základní požadavek 
ANO, L441, 2-12 MHz, 38 mm, 

CW, CHI, RTE, SWM 
  

lineární multifrekvenční triplexní sonda s frekvenčním rozsahem minim. 5 -18 MHz (B mód) pro vyšetření malých částí 
la cév, kontinuální CW doppler na lineární sondě k vyšetřování velmi rychlých toků s využitím celé šíře sondy k 

(vyšetřování stenóz, píštěli a malformací. Sonda bude umožnovat provádění RTE elastografie i Shear Wave 
lelastografie 

základní požadavek 
ANO, L64, 5-18MHz, CW, Pano, 

RTE, SWM, 

  

punkční (bioptická) elektronická mikrokonvexní sonda 1-5 MHz, s úhlem min. 74 stupňů, včetně punkčního adaptéru. základní požadavek 
ANO, C22P, 1-6MHz, 74", 22 
mmR, CHI, + punkční adaptér 

JSM211 
  

elektronická radiální (360“) rektální sonda pro staging tumorů rekta, frekvence min. 5-10 MHz. Tato sonda musi 

[umožňovat provádění elastografie v reálném čase základní požadavek 
ANO, R41R, 5-10MHz, 3607, 6 

mmR, radial, RTE, 
  

fineámí m pikrokoenzátorá (bezkrystalová) sonda frekvenčního rozsahu min. 2-22 MHz, délka aktivní plošky do 38 

  

ANO, umožňuje, 4G CMUT, 

  

  

  

[Další požadavky na plnění 

mm pení) záŘaí početních SML44, 2-22 MHz 
: i uv i i a mo i ANO, umožňuje, Transrectal, rektální sonda dvourovinová: konvexní rovina-min.4 — 8 MHz, min. 200“ / lineární rovina-min. 5 — 10 MHz, délka i 

aktivní plochy min. 64 mm (možnost dokoupení) základní požadavek C41L47RP, 4-8MHz/5-10MHz, 

: 200"/64mm - ee : Tonektorů; r : 
uvedené sondy musí mit nové typy zmenšených (tzv. smart) konektorů, pro snadnou manipulaci a nižší hladinu ladní požadavek Ano,Š Čoriiáckoj 

  

  

  

      (doložení pověření školitele výrobcem, v případě opakování v záruční době zdarma 

dokument prohlášení o shodě základní požadavek ANO 

1x návod v ČJ (1x tištěný, 1xCD/USB, při dodání přístroje) základní požadavek ANO 
bezplatné zaškoleni/instruktáž (dle $61 zákona č. 268/2014 Sb.) uživatele na pracovišti k obsluze přístroje, včetně základní požadavek ANO       

Prohlašuji, jako účastník veřejné zakázky, že všechny výše uvedené parametry jsou pravdivé a odpovídají skutečnostem uvedeným v technických listech výrobce k nabízenému typu 

přistrojů a zařízení. 

Základní požadavek - zadavatelem požadovaný parametr musí být předmětem nabídky splněn. Uchazeč ve sloupci „Nabízená hodnota" uvede pouze “ano, nebo “ne“, 

V případě že je požadována u parametru číselná hodnota (minimální nebo maximální), uchazeč v tomto sloupci uvede skutečnou číselnou hodnotu, která je v předložené nabidce. 
Nesplnění těchto požadavku bude důvodem k vyloučení nabidky daného uchazeče z nabídkového řízení. 

Uchazeč k tomuto formuláři parametrů dodá v elektronické podobě originální technické listy výrobce ( 

Dne „2A05- 2022 

Jméno a příjmení oprávněné osoby dodavatele: RICH RO KRJTA 

  

Stránka50 z 62



Integrovaný regionální operační program 

EVROPSKÁ UNIE Ď MINISTERSTVO 
Evropský fond pro regionální rozvoj é PRO M ÍSTNÍ 

ROZVOJ ČR 

ypové označení Diagnostický ultrazvukový přistroj 

  

  

Diagnostický ultrazvukový přístroj - 1ks 
  

Požadavek Nabízená hodnota 

doba v délce 24 měsíců 

doba i servis, musí být bez na z dílů dodaného základní 

a je v 
výrobcem po dobu záruky zdarma. Součástí je rovněž provedení bezpečnostně technické prohlidky, základní požadavek 

ročně. 

onemocnění včetně nádorových a pro porodnická vyšetření včetně screeningu VVV, dále jako přístroj 

oddělení k vy i dětských kyčlí ů a kojenců, vyšetřování ých ledvina || AK AMNí požadavek   

základní požadavek 

základní požadavek 

základní požadavek 

musí mít novou technologii vysílání a přijímání UZ paprsků (např. eFocusing), která umožňuje získání vysoce 
obrazu již.od blízkého až do pole bez j iv dalšího základní požadavek ANO, eFocusing, PixelFocus 
  

STC gain s pomocí mechanických jezdců (nikoliv jen grafický) základní požadavek : 

základní požadavek ANO, 22" OLED, 1920x1080pix, 17x30cm 

zobrazení: základní 

na základní 

na základní ANO 

a základní ANO 

zobrazení včetně základní ANO 

základní 

na sondách základní 30* 

základní požadavek ANO, Compound Imaging 

duální bě V reálném čase základní ANO 

v reálném čase základní ANO 

— nastavení ve základní Hl REZ 8 kroků 

zobrazení na konvexní a lineární sondě (Panoramic View) bude plně funkční nejen pro B mod, ale i při k=ě 

modu B/FLOW, B/POWER FLOW, BleFLOW základní požadavek ANO, Panoramic Vew 

o i a základní požadavek ANO, RVS 
musí ohřívačem základní ANO 

přístroj musí mít software pro nedopplerovské zobrazení krevního toku (např. DFI — Detective Flow Imaging) základní požadavek ANO, DFI 

všech měření V základní ANO 

V ve 

křivky v live i hold image zobrazení, s výpočty parametrů: rychlosti, zrychlení, tlakového gradientu, PI základní požadavek   
1/2 

Stránka51 z 62



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 

Integrovaný regionální operační program € 
MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

  

  

       

  
  

  

   
  

  

  

  

      

  

  

  

    

  

  

  

       
  

  

(Gynekologický a porodnický SW vč. všech gyn. a por. měření základní požadavek ANO 

Software pro měření (NT) základní požadavek ANO 

[Software pro automatické měření fetálního rytmu (FHR) základní požadavek ANO 

[Software pro é měření parametrů fetální levé komory srdeční (FS) základní požadavek ANO 
na LCD displeji se musí přehledně zobrazovat počet již provedených měření pro každý použitý parametr - pro lepší , a 

i aorentácí lěltořo základní požadavek ANO 

[zvětšování a zmenšování zobrazovacího pole s kontinuálním posunem zvětšeného obrazu, možnost plynulého s = 

[zvětšování zobrazovaného pole ve zmrazeném režimu základní požadavek ANO 
uspořádání B obrazu a dopplerovského spektra na monitoru vedle sebe i naď sebou a přepínání mezi těmito mody ž 

jedním tlačitkem na pomocném LCD displeji základní požadavek ANO 

rozsáhlá paměťová smyčka pro uložení 2D snimků i pro uložení dopplerovského záznamu základní požadavek ANO 

itková optimalizace nastavení akvízičních parametrů pro různě typy tkání T typy podminek vyšetřovaného č 

ro dvourozměrné a dopplerovském zobrazení ZAKeon) počadevék ANO 
přístroj musí vytvářet vlastní databázi pacientských a obrazových dat na interním HDD. Systém musi umožnit archivaci šklad žadávek ANO, DICOM, WMV, AVI, MP4, TIFF, BMP, 

snímků v PC (např. v JPEG, AVI) i DICOM formátu za Pete JPEG 
HDD velikosti min. 1TB základní požadavek ANO, 1 TB 
  

Přístroj musí být vybaven na hlavní jednotce minimálně 5 USB porty sloužicími pro připojení externích záznamových 
[zařízení — ext. HDD, ext, flash paměť, ext. tiskárna apod. 

  

základní požadavek ANO, 5 (3+2) +1xUSB3.0 
  

    
  

    

        
    

přístroj bude modul HWiSWsp DICOM základní požadavek ANO 
[připojení do PACS pomocí LAN konektoru součástí dodávky základní požadavek ANO 

ická tiskárna základní požadavek ANO 

příkon hlavní jednotky přístroje by neměl překročit 900 VA (hlučnost, ohřívání vzduchu v místnosti apod.) základní požadavek ANO, 900 VA 
(Ultrazvukové sondy: základní požadavek ANO 
  

konvexní sonda s technologii např. lepených vrstev, monokrystalu, matrix apod. pro vyšetřování orgánů dutiny břišní a 

retroperitonea, frekvenční rozsah min. 1-6 MHz, pozorovací úhel min. 70 stupňů, hloubka 2D zobrazení min. 40cm 
základní požadavek ANO, C252, single crystal, 1-6MHz, 70*, 40 cm, 

  

konvexní sonda s vysokým rozlišením, s technologií např. lepených vrstev, monokrystalu, matrix apod., pro screening 

VVV, frekvenční rozsah min. 2-8 MHz, pozorovací úhel min. 70 stupňů základní požadavek ANO, C35, Multi Layer, 2-8 MHZ, 70“ 

  

transvaginální konvexsektorová elektronická sonda 2-10 MHz, zobrazovací úhel 200 st.,10 mmR, (včetně punkčního 

adaptéru), rovný držák vaginální sondy — vhodné pro vyšetřování na lůžku základní požadavek ANO, C41V1, 2-10MHz, 200" + JEM-050 
  

lineární sonda k vyšetřování dětských kyčli, malých části, střevních kliček, hlubokého i povrchového cévního systému 
základní požadavek ANO, L441, 2-12 MHz, 38 mm, 

  
|apod., ft jiho rozsahu 2— 12 MHz, velikost i plochy do 40 mm 
  

  i sonda s vyšším zakřivením, 4-8 MHz, 21mmR, 80 deg., pro vyšetřování hlaviček přes VF, 

|novorozeneckých a kojeneckých ledvin, měchýře močového apod. základní požadavek ANO, C42, 4-8MHz, 80*, 21 mmR, 
  

[Fetální 3D/4D sonda pro 3D/4D zobrazení plodu, min. 2-7 MHz, zobrazovací úhel min. 70 st základní požadavek VC 34, 2-7 MHz. 70", 
  

transvaginální konvexsektorová elektronická sonda 2-10 MHz, zobrazovací úhel 200 st.,10 mmR, (včetně punkčního 

adaptéru), zahnutý držák vaginální sondy — vhodné pro vyšetřování na gynekologické koze (možnost dokoupení) 
základní požadavek 

ANO, umožňuje, C41B, 2-10 MHz, 200*, 10 

mmR - MP-2445 
  

lineární multifrekvenční triplexní sonda s frekvenčním rozsahem minim. 5 -18 MHz (B mód) pro vyšetření 

kyčlí, ledvin, malých částí a cév, kontinuální CW doppler na lineární sondě k 

vyšetřování velmí rychlých toků s využitím celé šíře sondy, k vyšetřování stenóz, pištěli a malformaci.(možnost 

dokoupení) 

  

základní požadavek 
ANO, umožňuje, L64, 5-18MHz, CW, Pano, 

RTE, SWM, 

  

[punkční (bioptická) elektronická mikrokonvexní sonda 1-5 MHz, s úhlem min. 74 stupňů, včetně punkčního adaptéru. 
základní požadavek 

ANO, umožňuje, C22P, 1-6MHz, 74", 22 mmR, 

CHI, + punkční adaptér JSM211 
    

elektronická radiální (360) rektální sonda pro staging tumorů rekta, frekvence min. 5-10 MHz. Tato sonda musi 

| i V reálném čase (možnost dokoupení) základní požadavek 
ANO, umožňuje, R41R, 5-10MHz, 360*, 6 

mmR, radial, RTE, 
  

  

  

lineární mikrokondenzátorová (bezkrystalová) sonda frekvenčního rozsahu min. 2-22 MHz, délka aktivní plošky do 38 

mm (možnost i základní požadavek ANO, umožňuje, 4G CMUT, SML44, 2-22 MHz 
  

  

rektální sonda dvourovinová: konvexní rovina-min.4 — 8 MHz, min. 200“ / lineární rovina-min. 5 — 10 MHz, délka aktivní 

plochy min. 64 mm (možnost dokoupení) základní požadavek 
ANO, umožňuje, Transrectal, C41L47RP, 4- 

8MHz/5-10MHz, 200*/64mm 
  

[Možnost dokoupení v budoucnu lineární nizkofrekvenční sondy 3-7 MHz, k vyšetřování hlubokého žilního a tepenného 

|systému u obtížně vyšetřitelných pacientů k detekci hluboké žilní trombózy (možnost dokoupení) 
základní požadavek ANO, umožňuje, L34, 3-7MHz, 38 mm 

  

(výše uvedené sondy musí mit nové typy zmenšených (tzv. smart) konektorů, pro snadnou manipulaci a nižší hladinu 
šumu základní požadavek ANO, Smart Connector 

  

přístroj rnusí umožňovat dokoupení elektronických intraoperačních sond typu T a Finger Grip a taktéž dokoupení 

rigidních i flexibilních laparoskopických sond základní požadavek 
ANO, umožňuje: C42T, C221, L46K1, C42K, 

C22K, L44LA, L44LA1 a další 
  

  

  

základní požadavek 
  

ý přístroj musí doplnění o perop* il l jbotickou sondu s 2-12MHzs 

možnosti uchopení operačním nástrojem za proximální části sondy 

|Další požadavky na plnění E 
  

  

ANO, Umožňuje, L43K, 2-12 MHz, 26 mm 

  

    [doložení pověření školitele výrobcem, v případě opakování v záruční době zdarma 

dokument prohlášení o shodě základní požadavek ANO 

1x návod v ČJ (1x tištěný, 1xCD/USB, při dodání přístroje) základní požadavek ANO 

kol ž k 14 Ž k obsli ři ; š [bezplatné zaškoleni/instruktáž (dle S61 zákona č. 268/2014 Sb.) uživatele na pracovišti k obsluze přistroje, včetně zálěiní požadsvék ANO         

Prohlašuji, jako účastník veřejné zakázky, že všechny výše uvedené parametry jsou pravdivé a odpovídají skutečnostem uvedeným v technických listech výrobce k nabízenému typu přístrojů a 
zařízení. 

Základní požadavek - zadavatelem požadovaný parametr musí být předmětem nabidky splněn. Uchazeč ve sloupci „Nabízená hodnota" uvede pouze “ano“, nebo "ne“. 

V případě že je požadována u parametru číselná hodnota (minimální nebo maximální), uchazeč v tomto sloupci uvede skutečnou čiselnou hodnotu, která je v předložené nabidce. Nesplnění těchto 

požadavku bude důvodem k vyloučení nabídky daného uchazeče z nabidkového řízení, 

Uchazeč k tomuto formuláři parametrů dodá v elektronické podobě originální technické listy výrobce 

21- 1 
RISHARO KROTI Jméno a příjmení oprávněné osoby dodavatele: 

  

Stránka52 z 62



MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

EVROPSKÁ UNIE 

Evropský fond pro regionální rozvoj 

Integrovaný regionální operační program € 

dodavatele 

ypové označení Ultrazvuková jednotka 1ks ultrazvukový SU-1-H 

  

  

Ultrazvuková jednotka — 1ks 

  

nového, 

doba v délce 

doba i Servis, musí být bez na z dílů dodaného 

a Servisu, v 

předepsaným výrobcem po dobu záruky zdarma. Součástí je rovněž provedení bezpečnostně technické 
včetně elektrické ato ročně. 

ypy 
zakřivená lineární 

M-mód 
Color Doppler 
Power Doppler 

Pulse Doppler 

THI (Tissue Harmonic Imaging) 

CH 

(speciální): 

Elastografie 

Možnost ukládání záznamu na vnitřní paměť nebo USB flash disk ve formátu JPEG, TIFF, DICOM. 
formátu DICOM i 

— 1 ks musí být, umět, obsahovat technické 

Možnost připojení minisond s frekvencí minimálně 12, 15 a 20 MHz. 
Skenovací mód — „B“ mód. 

na 

o shodě 

návod v 1xCD/USB, při dodání 

zaškoleni/instruktáž (dle $61 zákona č. 268/2014 Sb.) uživatele na pracovišti k obsluze přístroje, včetně 
pověření školitele v v záruční době zdarma 

Požadavek 

základní 

24 měsíců 

základní 

základní požadavek 

základní 

základní požadavek 

základní požadavek 

základní požadavek 

základní 

základní požadavek 

základní 

základní požadavek 

základní 

základní 

základní požadavek   

Nabízená hodnota 

ANO 

24 měsíců 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

Prohlašuji, jako účastník veřejné zakázky, že všechny výše uvedené parametry jsou pravdivé a odpovídají skutečnostem uvedeným v technických listech výrobce k 
nabízenému typu přístrojů a zařízení. 

Základní požadavek - zad: požadovaný p musí být předmětem nabídky splněn. Uchazeč ve sloupci „Nabízená hodnota" uvede pouze “ano“, nebo "ne“. 

V případě že je požadována u parametru číselná hodnota (minimální nebo maximální), uchazeč v tomto sloupci uvede skutečnou číselnou hodnotu, která je v předložené 
nabídce. Nesplnění těchto požadavku bude důvodem k vyloučení nabídky daného uchazeče z nabídkového řízení. 

Uchazeč k tomuto formuláři 

„ZA B-h 
p ů dodá vel ické podobě originální technické listy výr 

Dn 

RICHAŘÁ KRVUTMO 
Jméno a přijmení oprávněné osoby dodavatele: pás) 

  

Stránka53 z 62



EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO 
Evropský fond pro regionální rozvoj é » PRO MÍSTNÍ 

ROZVOJ ČR Integrovaný regionální operační program 

dodavatele Technik s.r.o. 

+ Horní 

ypové označení Ultrazvuková endoskopická sonda 
s radiální minisonda P2620-L 

  

  

Ultrazvuková endoskopická sonda - 1ks 
      

  

  

  

  

  

  

  

Popis požadavku Požadavek Nabízená hodnota 

Základní obecné požadavky: 

Dodávka nového, nepoužitého, nerepasovaného přístroje základní požadavek ANO 

(Záruční doba v délce 24 měsíců 24 měsíců 
Záruční doba i pozáruční servis, musí být bez jakékoliv výjimky na některý z dílů dodaného systému základní požadavek ANO 

[Součástí poskytování záruky a pozáručního servisu, je také provádění pravidelných preventivních prohlídek v 

rozsahu předepsaným výrobcem po dobu záruky zdarma. Součástí je rovněž provedení bezpečnostně technické základní požadavek ANO 
Iprohlídky, včetně elektrické revize, a to nejméně jedenkrát ročně. 

(zá kladní technické požadavky: 

- Zobrazovací metoda — mechanická radiální, 2m P : je mechanická radiální. - Skenovaní rozsah — 360“. : . 
o ké Skenovaní rozsah — 360“, - Zobrazovací mód — „B“ mód. Zobi j mód — B" mód 

Průměr sondy maximálně 2,6 mm. základní požadavek (ee : d 2 6 = 
- Frekvence sondy minimálně 20MHz. PSY SODY SM , R Frekvence sondy 20 MHz. - Délka sondy minimálně 2 200 mm. : 

|- Resterilizovatelná. Dělka sondy 2 700 mim. 

  

  

  

        

  

  

    
  

[Další požadavky na plnění 

dokument prohlášení o shodě základní požadavek ANO 
1x návod v ČJ (1x tištěný, 1xCD/USB, při dodání přístroje) základní požadavek ANO 
  

bezplatné zaškolení/instruktáž (dle $61 zákona č. 268/2014 Sb.) uživatele na pracovišti k obsluze přístroje, včetně 

(doložení pověření školitele výrobcem, v případě opakování v záruční době zdarma základní požadavek ANO         
  

Prohlašuji, jako účastník veřejné zakázky, že všechny výše uvedené parametry jsou pravdivé a odpovídají skutečnostem uvedeným v technických listech výrobce k 
nabízenému typu přístrojů a zařízení, 

Základní požadavek - zadavatelem požadovaný parametr musí být předmětem nabídky splněn. Uchazeč ve sloupci „Nabízená hodnota" uvede pouze “ano“, nebo "ne“. 

V případě že je požadována u parametru číselná hodnota (minimální nebo maximální), uchazeč v tomto sloupci uvede skutečnou číselnou hodnotu, která je v předložené 

nabídce. Nesplnění těchto požadavku bude důvodem k vyloučení nabídky daného uchazeče z nabidkového řízení. 

Uchazeč k tomuto formuláři parametrů dodá v elektronické podobě originální technické listy výrobce ( produktová data ), v anglickém jazyce. 

2022 

  

Dne... 

Ř/XYAKB LAv, 
Jméno a příjmení oprávněné osoby dodavatele: ...........................+.+..3 

  

1/1 

Stránka54 z 62



EVROPSKÁ UNIE 

Evropský fond pro regionální rozvoj 

Integrovaný regionální operační program 

dodavatele 

ypové označení Videogastroskop lineární 1ks 
ultrazvukový - lineární EG- 

€ 
MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

DIČ: CZ04115490 

  

  

  

|vseo jastroskop lineární — 1ks 

  

Popis požadavku Požadavek Nabízená hodnota 
  

Základní obecné požadavky: 

  

  

  

  

  

(bezpečnostně technické prohlídky, včetně elektrické revize, a to nejméně jedenkrát ročně. 

[Dodávka nového, nepoužitého, nerepasovaného přístroje základní požadavek ANO 

[Záruční doba v délce 24 měsíců 24 měsiců 

Záruční doba i pozáruční servis, musi být bez jakékoliv výjimky na některý z dilů dodaného systému základní požadavek ANO 

Součásti poskytování záruky a pozáručního servisu, je také provádění pravidelných preventivních 

prohlídek v rozsahu předepsaným výrobcem po dobu záruky zdarma. Součástí je rovněž provedení základní požadavek ANO 

  

|Videogastroskop ultrasonografický elektronický lineární 
  

  

  

  
  

  

s možností p i FNA a dalších zákroků, možnost ovládání 

funkcí z těla endosk základní požadavek ANO 
|Zobr i systém - barevný CCD čip s vysokým rozlišením ve formátu HDTV 1080/50i 
IHghDulnilonn) k o a a 9 : základní požadavek ANO 

(Optický systém: základní požadavek ANO 
  

- zorné pole minimálně 140“ 

|- směr pohledu — 40 šikmý pohled 

- hloubka pole minimálně 3,0 — 100,0 mm 
základní požadavek 

zorné pole 140“ 

směr pohledu — 40“ šikmý pohled 

hloubka pole 3,0 — 100,0 mm 
  

Zaváděcí tubus: základní požadavek ANO 
  

- zevní průměr distálního konce maximálně 13,9 mm 

- zevní průměr tubusu maximálně 12,4 mm 

|- pracovní délka minimálně 1250,0 mm 
základní požadavek 

zevní průměr distálního konce 13,9 mm 

zevní průměr tubusu 12,4 mm 

pracovní délka 1250,0 mm 
  

Pracovní kanál — vnitřní průměr minimálně 3,8 mm. základní požadavek vnitřní průměr 3,8 mm 
  

  

  

  

  

  

[Ohybová část — rozsah angulace: základní ANO 
- nahoru minimálně T5U nahoru 150“ 
- dolů minimálně 150“ i dolů 150“ 

- doprava minimálně 120“ základní požadavek doprava 120" 

|- doleva minimálně 120" „doleva 120" 

Ultrazvukové funkce: základní ANO 
  

- Zobrazovací módy — B mód, M mód, Color Doppler, Power Doppler, Pulse Doppler 

- Metoda snímání — elektronická lineární. 
- Směr snímání — paralelně se směrem zavádění. 

- Frekvence - 5/7,5/10/12 MHz 

- Velikost pole — rozsah snimání minimálně 150". 

základní požadavek 

  

  

  

Zobrazovací módy — B mód. M mód, Color 

Doppler, Power Doppler, Pulse Doppler 

Metoda snímání — elektronická lineární. 

Směr snímání — paralelně se směrem 

zavádění 

Frekvence - 5/7,5/10/12 MHz. 

Velikost pole — rozsah snimání 150“    

    

  

  

přístroje, včetně doložení pověření školitele výrobcem, v případě opakování v záruční době zdarma       Další požadavky na plnění 

prohlášení o shodě základní požadavek 

1x návod v ČJ (1x tištěný, 1xCD/USB, při dodání přistroje) základní požadavek ANO 

é zaškolení ž 1 zákona č. 4 Sb.) uživatel išti k obsl bezplatné zaškoleni/instruktáž (dle $61 zákona č. 268/2014 Sb.) uživatele na pracovišti k obsluze základní požadavek ANO 

  

Prohlašuji, jako účastník veřejně zakázky, že všechny výše uvedené parametry jsou pravdivé a odpovídají skutečnostem uvedeným v technických listech výrobce k nabízenému 
typu přístrojů a zařízení 

Základní požadavek - zadavatelem požadovaný parametr musí být předmětem nabídky splněn. Uchazeč ve sloupci „Nabízená hodnota" uvede pouze “ano“, nebo "ne“. 

V případě že je požadována u parametru číselná hodnota (minimální nebo maximální), uchazeč v tomto sloupci uvede skutečnou číselnou hodnotu, která je v předložené 

nabídce. Nesplnění těchto požadavku bude důvodem k vyloučení nabidky daného uchazeče z nabidkového řízení. 

Uchazeč k tomuto formuláři parametrů dodá v elektronické podobě originální technické listy 

2 4 -05- 2022 
Dne 

K7ÁŘD KKV Jméno a přijmení oprávněné osoby dodavatele: 

  

  
Stránka55 z 62



MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

EVROPSKÁ UNIE 

Evropský fond pro regionální rozvoj 

Integrovaný regionální operační program € 

275, 109 00 Praha 10 - Horní 
dodavatele DIČ: CZ04115490 

ypové označení Videogastroskop radiální 1ks " IN 

  

  

|vdcoaastrostoo radiální — 1ks 

  

[Popis požadavku 

  

Nabízená hodnota 
  

(Základní obecné požadavky: 

  

  

  

  

  

bezpečnostně technické prohlídky, včetně elektrické revize, a to nejméně jedenkrát ročně. 

[Dodávka nového, nepoužitého, nerepasovaného přístroje základní požadavek ANO 

[Záruční doba v délce 24 měsíců 24 měsiců 

[Záruční doba i pozáruční servis, musí být bez jakékoliv výjimky na některý z dílů dodaného systému základní požadavek ANO 

[Součásti poskytování záruky a pozáručního servisu, je také provádění pravidelných preventivních 

prohlídek v rozsahu předepsaným výrobcem po dobu záruky zdarma. Součástí je rovněž provedení základní požadavek ANO 

  

(Základní technické požadavky: 

  

  

|Videogastroskop ETV elektronický radiální 360“ 

  

  

    
  

  

  

  

  

|Videc p je ovládání zá ich funkcí z lěla základní požadavek ANO 
(ore barevný super CCD čip s vysokým rozlišením ve formátu HDTV 1080/50i základní požadavek ANO 

[Optický systém: základní požadavek ANO 

- zorné pole minimálně 140“ zorné pole 140“ 

- směr pohledu — přímý pohled základní požadavek směr pohledu — přímý pohled 

- hloubka pole minimálně 3,0 — 100,0 mm hloubka pole 3,0 — 100,0 mm 
Zaváděcí tubus: základní požadavek ANO 
  

- zevní průměr distálního konce maximálně 11,4 mm 

- zevní průměr tubusu maximálně 11,5 mm 

- pracovní délka ě 1250,0 mm 
základní požadavek 

zevní průměr distálního konce 11,4 mm 

zevní průměr tubusu 11,5 mm 
  pracovní délka 1250,0 mm 
  

[Pracovní kanál — vnitřní průměr minimálně 2,8 mm. základní požadavek vnitřní průměr 2,8 mm 
  

  

  

  

|Ohybová část — rozsah angulace: základní požadavek ANO 
- nahoru minimálně 190" nahoru 190" 

|- dolů minimálně 90“ i dolů 90“ 
|- doprava minimálně 100“ záklanní požadávek doprava 100“ 

|- doleva minimálně 100" doleva 100" 

$Uitrazvukové funkce základní požadavek ANO 
  

- Zobrazovací módy — B mód, M mód, Color Doppler, Power Doppler, Pulse Doppler 
- Metoda snimání — elektronická radiální. 

- Směr snímání — kolmý na směr zavádění. 
- Frekvence - 5/7,5/10/12 MHz. 
- Velikost pole — rozsah snímání minimálně 360“. 

základní požadavek 

  

Další požadavky na plnění 

dokument prohlášení o shodě 
   

základní požadavek 

Zobrazovaci módy — B mód, M mód, Color 

Doppler, Power Doppler, Pulse Doppler 

Metoda snimání — elektronická radiální. 

Směr snímání — kolmý na směr zavádění. 

Frekvence - 5/7,5/10/12 MHz. 
Velikost pole — rozsah snimání 360* 

    ANO 
  

1x návod v ČJ (1x tištěný, 1xCD/USB, při dodání přistroje) základní ANO   
  

bezplatné zaškolení/instruktáž (dle $61 zákona č. 268/2014 Sb.) uživatele na pracovišti k obsluze 

přistroje, včetně doložení pověření školitele výrobcem, v případě opakování v záruční době zdarma   základní požadavek     ANO     

Prohlašuji, jako účastník veřejné zakázky, že všechny výše uvedené parametry jsou pravdivé a odpovídají skutečnostem uvedeným v technických listech výrobce k 
nabizenému typu přistrojů a zařízení 

Základní požadavek - zadavatelem požadovaný parametr musi být předmětem nabídky splněn. Uchazeč ve sloupci „Nabízená hodnota“ uvede pouze “ano", nebo "ne" 

V připadě že je požadována u parametru číselná hodnota (minimální nebo maximální), uchazeč v tomto sloupci uvede skutečnou číselnou hodnotu, která je v předložené 

nabídce. Nesplnění těchto požadavku bude důvodem k vyloučení nabidky daného uchazeče z nabídkového řízení. 

Uchazeč k tomuto formuláři parametrů dodá v elektronické podobě originální technické listy výrobc) 

Dne 2 4-05- 2022 

a Jméno a příjmení oprávněné osoby dodavatele: ...... 

  

Stránka56 z 62


